UNIDAD UNIVERSITARIA VALLE DORADO FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES UABC-CAMPUS-ENSENADA

Oficio Circular no. 01/014/2019-2

DIRECCION ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

C. MIRIAM SALDAÑA SÁNCHEZ CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO DELA FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES PRESENTE.

Anteponiendo un cordial saludo, por este medio me permito hacerle una cordial invitación a la Sesión del Consejo Técnico de la Facultad, a realizarse el día 17 de diciembre del presente, a las 11:30 horas en el 4to. Nivel de esta Unidad Académica, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Bienvenida
- II. Pase de lista
- III. Declaración de quórum legal
- IV. Votación para realizar sesión ordinaria abierta del Consejo Técnico, para presentación de Informe de Actividades de la Dirección
- V. Presentación de Informe
- VI. Clausura de sesión

Sin otro asunto de momento, quedo de usted.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA



C.c.p. Archivo SCH/Sujey **ATENTAMENTE**

Ensenada Baja California, a 02 de diciembre del 2019

"POR LA REALIZACIÓN PLENA DEL HOMBRE"

DIRECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA

Chefoch

DR. SERGIO CRUS HERNÁNDEZ

UNIDAD UNIVERSITARIA VALLE DORADO FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES UABC-CAMPUS-ENSENADA

FIRMA DE ASISTENCIA DE LA CONVOCATORIA PARA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO TÉCNICO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES A REALIZARSE EL DÍA 17 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE, A LAS 11:30 HORAS EN EL 4TO PISO

PROFESORES

NOMBRE	FIRMA
LIZZETTE VELASCO AULCY CONSEJERO	
TÉCNICO PROPIETARIO	A MANUTE OF THE PARTY OF THE PA
JESSICA MENDIVIL TORRES	
CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	The state of the s
NELLY CALDERON DE LA BARCA	
CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	7 1
ALEJANDRO SANCHEZ SANCHEZ	
CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	
	(6)
OSCAR RICARDO OSORIO CAYETANO	
CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	
	14/1
GONZALO GÓMEZ GONZALEZ	10/10/11/11
CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	- frequence
3.713 E2	
MIGUEL ANGEL MELENDEZ EHRENZWEIG	
CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	2:
	O
SHEILA DELHUMEAU RIVERA	
CONSEJO TÉCNICO SUPLENTE	
ALAN MARTINEZ RODRIGUEZ	
CONSEJO TÉCNICO SUPLENTE	
DADLO ALEIO LODEZ MIÑEZ	
PABLO ALEJO LOPEZ NUÑEZ	
CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	
NODWA ALICIA PLODEC ADPLIANO	
NORMA ALICIA FLORES ARELLANO	W W
CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	1
ROBERTO SANCHEZ GARZA	Releign Sancher Garza
CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	LAMI 10 SONOWER WATER

traday

UNIDAD UNIVERSITARIA VALLE DORADO FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES UABC-CAMPUS-ENSENADA

FIRMA DE ASISTENCIA DE LA CONVOCATORIA PARA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO TÉCNICO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES A REALIZARSE EL DÍA 17 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE, A LAS 11:30 HORAS EN EL 4TO PISO

ALUMNOS

NOMBRE	FIRMA
C. ISABEL GUZMÁN MIRANDA CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	<u>Isabelani</u>
C. MIRIAM SALDAÑA SÁNCHEZ CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	Mirjuly
C. YULISSA M. VELEZ WILLES CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	
C. ROLANDO VILLARINO GALVÁN CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	
C. DANIA XAVIERA HERNÁNDEZ LEAL CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	
C. ROXSANA CABALLERO GUTIÉRREZ CONSEJERO TÉCNICO PROPIETARIO	
C. CESAR ADOLFO DÍAZ SOLÍS CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	
C. SEBASTIÁN VALENCIA IBARRA CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	
C. JENNIFER ROMERO LIERA CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	
C. KIMBERLY CARVAJAL CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	
C. JOSÉ LUIS RUBALCABA BEJARLE CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	
C. CARLOS M. CASTEL GARCÍA CONSEJERO TÉCNICO SUPLENTE	

Chapach

UNIDAD UNIVERSITARIA VALLE DORADO FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES UABC-CAMPUS-ENSENADA

ACTA DE CONSEJO TÉCNICO

Siendo las 11:30 horas del día martes 17 de diciembre de 2019, se reunieron en el cuarto piso de la Facultad de Ciencias Administrativas y Sociales, en Ensenada, Baja California, los miembros del Consejo Técnico de la Facultad, el Director de la Facultad de Ciencias Administrativas y Sociales, el Dr. Sergio Cruz Hernández, Presidente del Consejo Técnico, desahoga el orden del punto, da la bienvenida, realiza pase de lista de asistencia y declaración del quórum legal, se cuenta con la asistencia de seis Consejeros Técnicos propietarios por parte de los maestros y dos Consejeros Técnicos propietarios por parte de los alumnos; en total se cuenta con ocho consejeros propietarios del Consejo; por lo tanto se declara quórum legal; además de cuatro consejeros suplentes de los profesores.

Enseguida se procedió a leer el orden del día, sometiéndose a votación y aprobando por unanimidad los presentes.

Una vez leído el orden del día, y aceptado el presidente del Consejo Técnico el Dr. Sergio Cruz Hernández solicita la autorización para votar el punto IV del orden del día: "votación para realizar sesión ordinaria abierta del Consejo Técnico, para presentación de informe de actividades de la Dirección" con motivo de permitir que se realice la sesión abierta a partir de las 12 horas del mismo día, y recibir a la Vicerrectora, el presidente de la Junta de Gobierno; así como a integrantes de la comunidad académica, estudiantil, personal administrativo y de servicios. Los consejeros votan a favor (ocho votos).

A las 12:00 horas el Director hizo la presentación ejecutiva del segundo informedo autónoma actividades. Una vez concluida su presentación cedió la voz al Dr. Felipe Cuamea Velázquez, presidente de la H. Junta de Gobierno; quien felicitó a la comunidad por etrabajo realizado, destacó la importancia de reconocer las áreas de oportunidad de la comunidad; y el papel que deben tomar los estudiantes para determinar el rumbo de su formación académica.

ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

Posteriormente el Dr. Sergio Cruz tomó la voz para dar las gracias a la comunidad y procedió a clausurar la sesión.

El informe en extenso se sube a la página web y se entregó al C. Rector de la Universidad el Dr. Daniel Octavio Valdez Delgadillo, a la Vicerrectora Dra. Mónica Lacavex Berumen; así como al Coordinador General de Planeación y Desarrollo Institucional, Dr. Joaquín Caso Niebla.

Una vez agotados todos los puntos del orden del día y no habiendo más asuntos que tratar, se da por clausurada la sesión, siendo las 13:30 horas del día jueves 05 de diciembre de 2019, en la ciudad de Ensenada, Baja California.

Sergio Cruz Hernández

Presidente del Consejo Técnico de la Facultad

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA



FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES ENSENADA, BAJA CALIFORNIA